
VIEŠOJI ĮSTAIGA KLAIPĖDOS PAULIAUS LINDENAU MOKYMO CENTRO  

TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO   

PROTOKOLAS 

 

2022-10-24 Nr. V7-4 

Klaipėda 

 

Centro tarybos kolegialaus valdymo organo (toliau - KVO) sudaro 9 nariai. 

Posėdis vyko mišriuoju būdu. 

 

Posėdis įvyko: 2022 m. spalio 24 d., 14 val. 

Posėdžio pirmininkė: Ala Minkevičienė. 

Posėdžio sekretorė: Aida Kleinauskienė. 

Dalyvavo:  

Centro tarybos KVO nariai: 

1. Danguolė Balsė, direktoriaus pavaduotoja infrastruktūrai, Klaipėdos Pauliaus Lindenau 

mokymo centro kitų darbuotojų deleguotas asmuo. 

2. Irmantas Gedzevičius, Lietuvos suvirintojų asociacijos direktorius, docentas daktaras. 

3. Audronė Gudonytė, LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Mokymosi visą gyvenimą 

departamento Profesinio mokymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

4. Aivaras Kavaliauskas, Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro 21 M gr. mokinys. 

5. Rima Mickevičienė, Klaipėdos universiteto Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto 

Jūrų inžinerijos katedros vedėja.  

6. Ala Minkevičienė, AB „Vakarų laivų gamykla“, BLRT Grupp, personalo direktorė. 

7. Juozas Liepuonius, Jūrų kapitonų asociacijos pirmininkas, Jūrų kapitonas. 

8. Robertas Valantiejus, Klaipėdos regiono plėtros tarybos narys, Lietuvos jūrų krovos 

kompanijų asociacijos vykdomasis direktorius. 

9. Laimutė Vieraitienė, darbuotojų saugos ir sveikatos vyresnioji profesijos mokytoja, Klaipėdos 

Pauliaus Lindenau mokymo centro mokytojų deleguotas asmuo. 

Ne tarybos narys dr. Egidijus Skarbalius Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro 

direktorius. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2022 m. priėmimo rezultatų, lyginamoji statistika 2021/2022. 

2. Dėl 2023 m. priėmimo planavimo (valstybės finansuojamų vietų skaičiaus tvirtinimas). 

 

 

1. SVARSTYTA. 2022 m. priėmimo rezultatai, lyginamoji statistika 2021/2022. 

2022 m. iš viso pasirašyta 168 sutartis: 

Valstybės finansuojamų (toliau – VF) vietų kvota 2022 m. viso pasirašyta 163 sutartis, valstybės 

nefinansuojamų (toliau – VNF) vietų kvota 2022 m. viso pasirašyta 5 sutartis: 

1. Inžinerija ir inžinerinės profesijos – 120  

2. Architektūra ir statyba – 8 

3. Transporto paslaugos – 35  

 

Informacija išklausyta. 

 

2. SVARSTYTA. 2023 m. priėmimo planavimas (valstybės finansuojamų vietų skaičiaus 

tvirtinimas). 

 

Bendru sutarimu kvotos paskirstymui pritarta. 

IŠRAŠAS 



 2 

 

NUTARTA: 

Patvirtinti Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro bendrą vietų skaičių – 278. 

1. Inžinerija ir inžinerinės profesijos – 156: 

Atsinaujinančios energetikos įrangos montuotojas – 35. 

Elektrikas – 40. 

Laivų korpusų surinkėjas – 7. 

Metalo apdirbimo staklininkas – 7. 

Suvirintojas – 60. 

Laivų sistemų ir įrenginių montuotojas – 7. 

 

2. Architektūra ir statyba – 38: 

Santechnikas – 19. 

Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo sistemų montuotojas – 19. 

 

3. Transporto paslaugos – 84: 

Jūreivis – 7. 

Jūrų uosto krovinių logistas – 12. 

Laivo elektrikas – 14. 

Laivo virėjas – 7. 

Motoristas – 7. 

Ekspeditorius – 12. 

Laivo keleivius aptarnaujantis darbuotojas (stiuardas) – 25. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                        Ala Minkevičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                  Aida Kleinauskienė 


